2022 年 5 月 16 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証グロース）

問合せ先  取締役ＣＦＯ 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

減損損失の計上に関するお知らせ

当社では、2022 年 3 月期通期連結累計期間において、下記のとおり減損損失を計上しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．減損損失の計上

 moto 株式会社が運営する転職アンテナ事業において、第 3 四半期に修正した計画に基づき事業継続しており

ましたが、第 4 四半期においても収益性の低下による減損の兆候が認められたことにより「固定資産の減損に係

る会計基準」に基づき将来の回収可能性を検討した結果、2022 年 3 月期第 4 四半期連結会計期間において、減

損損失 108,366 千円を計上いたしました。

２．当社連結業績への影響

上記の減損損失を計上した 2022 年 3 月期通期決算の内容につきましては、本日発表しております、[2022 年

3 月期決算短信（日本基準）（連結）」に反映しております。

以上